PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ORIENTE - MG

                           Praça 1º Março, nº. 46 - Centro.

                   CNPJ.: 18.338.848/0001-90

CNPJ: 18.338.848/0001-90

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 018/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

Homologação do Processo Licitatório nº. 018/2022, Pregão
Presencial nº. 003/2022, para AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0KM TIPO VAN,

conforme Edital.

Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO o resultado

do Processo de Licitação n.° 018/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº

003/2022, tipo menor preço por item, devidamente autuado, processado e

julgado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, examinado e aprovado pela

assessoria jurídica da Administração conforme abaixo:

-VRIO SOLUÇÕES E SERVIÇOS DE MONTAGEM MÓVEIS EIRELI, com

valor montante de R$280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais).

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$280.000,00 (duzentos e oitenta mil

reais).

Publique-se e Cumpra-se.

São João do Oriente/MG, 25 de março de 2022.

REGILAENE NÊDES ALCÂNTARA
Prefeita Municipal